Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЖУКОВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2020 г. N 97

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВНЕСЕНИЯ СВЕДЕНИЙ ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА
РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ

РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона N 220-ФЗ "Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" и постановлением администрации МР "Жуковский
район" от 15.12.2015 N 1373 (в ред. от 30.03.2061 N 287) "О планировании регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Жуковском районе" администрация МР
"Жуковский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования "Жуковский
район" (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы
администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и управлению
муниципальным имуществом.

Глава администрации
А.В.Суярко

Приложение
к Постановлению

администрации
МР "Жуковский район"

от 4 февраля 2020 г. N 97

ПОРЯДОК
ВНЕСЕНИЯ СВЕДЕНИЙ ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЖУКОВСКИЙ РАЙОН"

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру внесения сведений об изменении вида

регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
муниципального образования "Жуковский район".

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3A9916391D0A04FF0B38D9D898B16602D4E954AEBB6A62AFB879CF99F079898860181B8026EEF3B2F4ED867DD4F20BB6E02E84C6CF63BB85Y6t6L
consultantplus://offline/ref=3A9916391D0A04FF0B38C7D58EDD380CD0E70EA6B16C6DFEE22694C4A77083DF275742C262E3F3B4F3E6D3299BF357F3BD3D85C8CF61BD9964F2B4YCt6L

2. Для целей настоящего Порядка используются понятия в значениях, установленных
Федеральным законом "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".

3. Администрация МР "Жуковский район" (далее - Администрация) в течение четырех
рабочих дней со дня вступления в силу решения об изменении вида регулярных перевозок в
отношении муниципального маршрута регулярных перевозок вносит сведения об изменении
вида регулярных перевозок в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
муниципального образования "Жуковский район" и размещает их на официальном сайте
Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=3A9916391D0A04FF0B38D9D898B16602D4E954AEBB6A62AFB879CF99F07989887218438C27E6ECB4F5F8D02C92YAt7L